

BU GÜCÜ
KULLANIN...



www.fillo.com.tr

FILLO LOGISTICS 
"Bu Gücü Kullanın"





1998'de kargo sektöründe faaliyet göstermeye başlayan şirketimiz, 2003 yılında Aras Holding bünyesine katılmıştır. 2013 yılında ise yine Aras Holding bünyesinde bulunan Aras Logistics ile birleşerek **FILLO LOJİSTİK** olarak yeniden yapılanmıştır.

35 yıllık ARAS tecrübesi altında bu iki kuruluşun gücü, iş ortaklarına tedarik zincirinde daha etkin ve verimli olmasını sağlayacak hizmetleri rahatlıkla sunabilecek şekilde bir araya getirilmiştir.

Fillo Lojistik, 600 çalışanı, 3 Nakliye Ofisi, 24 Crossdock, 1.500 araçlık filosu, 25.000 m2 depolama alanı, günlük 3.000 teslimat noktası ve 4.000 m3 'lük sevkiyat kapasitesi ile 81 ilde yaygın dağıtım ağına sahip, iş ortaklarına özel çözümler üreten lojistik firmasıdır.

Tekstil, hazır giyim, ayakkabı, medikal, otomotiv yedek parça, hızlı tüketim, mağazacılık, elektronik, promosyon vb. birçok sektörde faaliyet gösteren iş ortaklarına sunduğu yaratıcı çözümler ile rekabet üstünlüğü sağlayan Fillo Lojistik, hammadde tedariklerinden ürün dağıtımına, depolama ve depo içi katma değerli hizmetlerinden ters lojistik hizmetlerine kadar tedarik zincirinin tüm aşamalarında iş ortaklarının ihtiyaçlarına cevap vermektedir. Fillo Lojistik L1 yetki belgesine sahiptir.

🏠 Ülke Geneli Parsiyel Dağıtım

Fillo Lojistik modern bilişim sistemleri, deneyimli personel ve güçlü B2B operasyon alt yapısı ile ülke genelinde ürünleri zincir market, AVM, bayi veya distribütör noktalarına doğru zamanda gerek paletli, gerek kolili ürün olarak teslim etmektedir. Parsiyel dağıtım hareket sıklığı sebebi ile değişken müşteri taleplerine hızlı çözüm getirmektedir. Tüm operasyonlar on-line izlenebilmekte, gerekli raporlar kullanılan dağıtım programından temin edilebilmekte, gönderi belgeleri imzalı olarak geri getirilebilmektedir.



📦 AVM – Perakende Lojistiği

Özellikle perakende sektörünün tercih ettiği dağıtım modelidir. Fillo Lojistik ülke genelindeki tüm AVM' lere belirlenen saat dilimlerinde ilgili noktanın fiziki yapısı ve şehir içi trafiğinde hareket kabiliyeti yüksek araçlar ile özel dağıtımlar yapmaktadır.



🚚 Şehir İçi / Şehirler Arası Dedike Dağıtım

Müşteri ihtiyaçlarına özel çözümler üreten Fillo Lojistik, şehir içi ya da şehirler arasında müşteriye tahsis edilmiş araç ve personel yapısı ile planlaması yapılmış rota bazlı dağıtımlar yapmakta, operasyonu on-line izletebilmektedir.





Yurtiçi Karayolu Nakliye

Fillo Lojistik müşteri ihtiyaçlarına göre ülke geneli tek yön ve gidiş dönüş hizmetleri dahilinde müşterilerine FTL, LTL gönderilerinde TIR, KAMYON, PANELVAN GİBİ uygun taşıma araçları tedarik etmekte, yönetmektedir.



Depolama – Üretim Lojistiği

Fillo Lojistik Gebze ve Hadımköy gümrüksüz depolarında toplam 20.000 palet kapasitesi, güçlü WMS sistemi, modern raf ve ekipmanları, profesyonel ekibi ile müşteri ihtiyaç ve talepleri dahilinde tüm depolama süreçlerini, işlem ve hizmetlerini gerçekleştirmektedir. Gerek müşteri depo yönetimi, gerek VAS hizmetler, gerek e-ticaret lojistiği ve gerekse rafsız alan depo yönetimi gibi geniş bir hizmet yelpazesi sunmaktadır. Tüm operasyonlar on-line ve real-time olarak takip edilebilmekte, istenilen tüm raporlar müşteri kullanımındaki WMS depo yönetim panelinden alınabilmektedir.



- Stok bilgilerinin yazılım üzerinden kontrolü ▪
- Paketleme, Paletleme ▪
- Ayrıştırma, Birleştirme, Insert koyma ▪
- Etiketleme, Ambalajlama ▪
- Envanter yönetme, Sipariş hazırlama ▪
- Raporlama ▪





Özel Projeler

Fillo Lojistik, farklı sektörlerdeki müşterileri için tedarik zincirinin tüm aşamalarında yaratıcı çözümler ile müşteriye özel, zaman ve miktar programlı hizmetler sunabilmekte ve tedarik zincirini yönetmektedir. Bu süreçte müşterilerine tasarruf sağlamakta, operasyon ve ihtiyaca göre nakliye-depo konsolidasyonu yapmaktadır.



Fillo XL Dağıtım

Fillo Lojistik en az iki kişinin teslim edebileceği boyuttaki ürünlerinizi ihtiyaç dahilinde liftli araçlar ve diğer taşıma aparatları ile teslim edebilmektedir.

Kalite Belgelerimiz



Yetki Belgemiz



Müşteri Hizmetleri

Fillo Lojistik etkin müşteri hizmetleri yönetimi ile birlikte her bir kurumsal müşterisi için merkez binasında bir temsilci tayin etmektedir. İlgili temsilci, müşterisinin anlık ihtiyaçlarını, teslim etme-teslim alma organizasyonlarını sağlamaktadır. Fillo Lojistik müşteri temsilcisi aylık periyotlarda müşterilerinin teslim raporlarını hazırlamakta, ayrıca bu rapor ile iyileştirici – önleyici faaliyetler gündemli bir toplantı ile müşterilerini ziyaret etmektedir. Kullandığı CRM sistemi ile tüm kayıtlar online ortamda saklanmaktadır.

Teknoloji

Fillo Lojistik güçlü IT alt yapısı ile Depolama, Parsiyel, FTL, Dedike Dağıtım ve özel projelerinde çağın gereksinimleri dahilinde gerek iç, gerek dış yazılımlar ile tüm süreçleri birbirine entegre etmiş durumdadır.



Paletli ve kolili parsiyel dağıtım operasyonları

Müşteri Otomasyon Sistemi ile her müşterinin çıkış lokasyonlarında kendi barkodlarını üretebilme opsiyonu sağlamaktadır. Müşterilerine verilen özel şifre ile tüm parsiyel gönderi hareketleri online ortamda izlenebilmekte ve gereken raporlar alınabilmektedir.



Depolama operasyonlarında LV3 WMS sistemi ile tam zamanlı depo-sevkiyat yönetimini yapabilmekte, müşterilerinin otomasyonlarına hızlıca entegre olabilmektedir. Tüm süreçler RF-ID kullanarak hareket etmektedir.

Entegrasyon sayesinde müşteri kendi programı üzerinden sipariş, iade, mal kabul, yeni ürün tanımı gibi iş emirlerini verebilmektedir.



FTL ve Dedike operasyonlarda ise inhouse yazılımlar ile müşterilerinin ihtiyacı doğrultusunda projeler gerçekleştirmektedir. Dedike dağıtım operasyonlarında kullanılan araçlar online olarak izlenebilmektedir.

FILLO LOJİSTİK TÜRKİYE'NİN DÖRT BİR KÖŞESİNDE



Fillo Lojistik Genel Müdürlüğü

Kavacık Mah. Özkan Sok. No:10 34805
Beykoz/İSTANBUL

T 0216 425 58 88

F 0216 425 60 38

M info@fillo.com.tr

www.fillo.com.tr



FILLO BİR  KURULUŞUDUR

444 0 200 